UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

Florianópolis, 28 de fevereiro de 2013.
Memorando Nº004/SECOGAC/2013.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: Departamento de Administração Escolar
Assunto: Trancamento Excepcional do semestre 2012/2

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, por meio deste, solicitar o trancamento em

caráter excepcional do semestre 2012/2 para o aluno

Anderson Luiz de Souza (10102413). O pedido foi

autorizado pela coordenadora de curso.

Atenciosamente,

__________________________________________

Ricardo João Magro

Chefe de Expediente (Portaria 691/GR/2010)